
Aanwijzing verbod exploitatie sekswinkel (artikel 3:10 APV Buren)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren;

overwegende,

 

dat het college op grond van artikel 3:10 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Buren

2020 (hierna: APV) de bevoegdheid heeft gebieden of delen van de gemeente aan te wijzen waarin een

verbod voor de exploitatie van sekswinkels geldt;

dat het college het in het belang van de openbare orde acht de exploitatie van sekswinkels in de be-

bouwde kommen te verbieden;

gelet op de Algemene plaatselijke verordening gemeente Buren 2020, de Algemene wet bestuursrecht

en de Gemeentewet;

 

B E S L U I T

vast te stellen de

“Aanwijzing verbod exploitatie sekswinkel (artikel 3:10 APV Buren)”

 

Artikel 1  
Het is verboden een sekswinkel te exploiteren in alle bebouwde kommen van de gemeente Buren.

Artikel  2   
Het besluit Aanwijzing verbod exploitatie sekswinkel, vastgesteld op 22 februari 2005, wordt ingetrokken.

Artikel  3   
Dit besluit treedt in werking een dag na de bekendmaking.

Artikel 4   
Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzing verbod exploitatie sekswinkel.

 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Buren op 8 sep-

tember 2020.

 

Burgemeester en wethouders van Buren,

de secretaris, M. van Dalen MSc

de burgemeester, J.A. de Boer MSc

Nr. 237248

GEMEENTEBLAD 16 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2020 nr. 237248 16 september 20201


